ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2021                                                                                             № 110
г. Горняк

О реализации региональных

проектов входящих в

национальный проект

«Образование»: «Цифровая

образовательная среда» и

«Успех каждого ребенка»

       Заслушав доклад председателя комитета по образованию Администрации

Локтевского района Одинцева П.П. о реализации региональных проектов

входящих в национальный проект «Образование»: «Цифровая образовательная

среда» и «Успех каждого ребенка», руководствуясь Уставом муниципального

образования Локтевский район, районный Совет депутатов решил:

1. Информацию  «О реализации региональных проектов входящих в

национальный проект «Образование»: «Цифровая образовательная среда» и

«Успех каждого ребенка» принять к сведению.

2. Комитету по образованию совместно с образовательными

учреждениями продолжить   работу   по    внедрению   современных

технологий    в   процесс образования, использованию электронных
платформ, способствующих повышению доступности образования для каждого

ребенка.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                 О.В. Доценко

	от 24.12.2021                                                                                             № 110